
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 1  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2014 година 

 
За провеждане на публично оповестен конкурс за наем на два обекта, 

представляващи реални части от административна сграда - публична 
общинска собственост, находяща се в град София, улица „Московска”                
№ 33-35. 

На основание чл.14, ал.7, във връзка с ал.2 и чл.14, ал.8 от Закона за 
общинската собственост, чл.1, т.2 и чл.4, ал.3 от Наредбата за условията и 
реда за провеждане на търгове и конкурси, чл.13 от Наредбата за 
общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие за провеждане на публично оповестени конкурси за 
отдаване под наем за срок от пет години, на два обекта, част от 
административна сграда, публична общинска собственост с идентификатор 
68134.405.90.1, актувана с АОС № 1096 от 14.03.2013 г. на СО - Район 
„Оборище”, построена в поземлен имот с идентификатор 68134.405.90, в 
който попада УПИ X, кв.503, м. „Центъра”, находящи се в гр.София,               
ул. „Московска” № 33-35, представляващи: 

1/. Търговски обект със застроена площ 209,90 кв.м. (светла площ 
182,30 кв.м.) в сутерена на сградата на ул. „Московска” № 33-35, актуван с 
Акт за публична общинска собственост № 880/20.11.2007 г., състоящ се от: 
зала със ЗП 157,20 кв.м., склад със ЗП 12,70 кв.м., умивалня със ЗП 7,20 
кв.м. и коридор за зареждане със ЗП 5,20 кв.м., срещу начална конкурсна 
месечна пазарна наемна цена от 1 285 (хиляда двеста осемдесет и пет) 
лева без ДДС, определена от независим сертифициран оценител и 

2/. Търговски обект със застроена площ 22,80 кв.м., обособен като 
реална част от фоайето на етаж пети в сградата на ул. „Московска”                                                     

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



№ 33-35, срещу начална конкурсна месечна пазарна наемна цена от 200 
(двеста) лева без ДДС, определена от независим сертифициран оценител. 

При следните специфични конкурсни условия: 
Обектите се отдават под наем за продажба на храни и напитки; 
Осигуряване на преференциален пропускателен режим и обслужване 

за общинските съветници и служителите на Столична община; 
Предлагане на комплексни сутрешни и обедни менюта със 

здравословни и разнообразни храни и напитки. 
Организиране на кетъринг услуги за мероприятия на СО и СОС. 
2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за 

откриване на процедури за провеждане на публично оповестени конкурси 
за обектите по т.1. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2014 г., Протокол  № 67,  точка 10 от дневния 

ред, по доклад № СО-7000-1095/2/04.09.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
   


	РЕШЕНИЕ №561
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

